
Zarządzenie ZW Nr 0050.127.2020

Wójta Gminy Popów z dnia 14 października 2020 r.
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Popów.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z późn. zm.) i Uchwały 
106/XVI1/2019 Rady Gminy Popów Wójt Gminy Popów zarządza, co następuje:

§1

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym wydatków budżetu gminy.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 689.200,00 689.200,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi 689.200,00 689.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
4530 Podatek od towarów i usług VAT 9.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 228.200,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 680.200,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 452.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną gaz i wodę 5.200,00 5.200,00

40002 Dostarczanie wody 5.200,00 5.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00
4260 Zakup energii 3.700,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
4530 Podatek od towarów i usług VAT 1.500,00

600 Transport i łączność 2.000,00 2.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.700,00 8.700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.700,00 8.700,00

4260 Zakup energii 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8.700,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.200,00

750 Administracja publiczna 3.200,00 3.200,00
75022 Rady gmin(miast, miast na prawach

powiatu) 200,00 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

75023 Urzędy gmin(miast, miast na prawach
powiatu) 3.000,00 3.000,00

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00

708.300,00 708.300,00



Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


